
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 52049/2018 

Vysvětlení č. 4 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: „Gymnázium Polička – dodávka IT a AV 
techniky“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 
 

I. Dotaz 
Dotaz: 
Děkuji za odpověď na můj předchozí dotaz – „Co znamená požadavek synchronizace“. Bylo 
mi odpovězeno, že je tu požadavek na centrální instalaci aktualizací a záplat (softwarová 
synchronizace). Není mi však stále jasná jedna věc. O tuto činnost se má stará korektně 
nastavené prostředí např. AD (Active Directory), kterému je jedno, kde jsou koncová zařízení 
umístěna (musí být pouze připojena k síti). Díky tomu mi proto není jasné co má onen vozík 
mít v této záležitosti za funkci. 

Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje technickou specifikaci u položky „Skříň pro nabíjení notebooků – 
mobilní“: umožňuje nabíjení min. 16 jednotek a obsahuje ethernetové kabely pro pohodlnou 
dávkovou instalaci softwarových aktualizací nebo antivirové ochrany. 
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o přiměřeném 
prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 27. 7. 2018 do 10:00 hod. 
na nový termín do 3. 8. 2018 do 10:00 hod, otevírání obálek proběhne v 10:40 hodin. 
 
 
V Pardubicích dne 19. 7. 2018     
    

v z. Petr Novotný 
         kancelář ředitele úřadu 
          PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

      
 


		2018-07-19T11:29:18+0000
	Not specified




